3

СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

31.05.2016
№ 167
с. Чажемто
Об отмене решения Совета Чажемтовского сельского поселения

от 28.08.2012 года № 257 «О порядке признания и списания безнадежной к взысканию задолженности перед местным бюджетом»

В связи с приведением правового акта в соответствие с действующим законодательством

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Чажемтовского сельского поселения № 257 от 28.08.2012 года «О порядке признания и списания безнадежной к взысканию задолженности перед местным бюджетом».

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».
Глава поселения

             В.В. Марьин

Председатель Совета                                                           Л.Д. Безрукова